令和７年２月１７日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

３年生を送る会のお知らせ

学校だよりでお知らせしたとおり、３年生を送る会を下記のとおり開催いたします。ぜ

ひ、ご来校いただき、お子様の活躍を参観いただければと思います。

記

１ 期日

令和７年３月６日（木）

２ 会場

本校体育館

３ 時程

９：３０ 保護者受付・入場

９：４５ 開会行事

９：４６ １学年発表開始

１０：１５ ２学年発表開始

１０：４０ 休憩

１０：５５ 生徒会発表（ビデオレター等）

１１：００ ３学年発表

  １１：１５ 閉会行事

  １１：５０ 退場

４ 参観について

 ・保護者様の入れ替え等は予定しておりませんが、混みあう場合は発表学年を優先し、

譲り合って参観ください。

・撮影等をおこなっているため、発表中の入退場はお控えください。

・発表の様子をビデオカメラ等でお撮りいただくことは構いませんが、SNS 等へのアッ

プロードはお控えください。

・配信（ライブ配信・オンデマンド配信）を行います。

 配信アドレスについては、SchIT メールでご確認ください。